
Regeling tot wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening

2012

 
Het college van burgemeester en wethouders;

gelet op artikel 10.23 van de Wet milieubeheer en van artikel 4, tweede lid, van de Afvalstoffenverorde-

ning 2012 van de gemeente Rheden;

b e s l u i t :

vast te stellen de regeling tot wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening 2012.

Artikel I Wijziging regeling
Het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening 2012 wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 3, lid 5 wordt ‘kunststofverpakkingen: verpakkingen van kunststof zoals bedoeld in het kader

van de Raamovereenkomst verpakkingen’ vervangen door

‘plastic en metalen verpakkingen, drankkartons (PMD): verpakkingen van plastic (zoals bedoeld in het

kader van de Raamovereenkomst verpakkingen), verpakkingen van metaal of metaallegering en

drankkartons (met kunststof en/of aluminium gelamineerde kartonnen verpakkingen van vruchtensap,

fris of zuivelproducten)’ .

B

In artikel 4 wordt het volgende gewijzigd:

- in lid 9 wordt ‘kunststof verpakkingen’ vervangen door ‘PMD’;

- in lid 10 wordt ‘kunststof verpakkingen’ vervangen door ‘PMD’.

C

In artikel 8 wordt het volgende gewijzigd:

- in lid 2 wordt ‘kunststof verpakkingen’ vervangen door ‘PMD’;

- in lid 13 wordt ‘kunststof verpakkingen worden’ vervangen door ‘PMD wordt’.

Artikel II Slotbepalingen
Deze regeling treedt in werking de dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van Rheden d.d. 21 mei 2015.

Nr. 96715

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Rheden.

Gemeenteblad 2015 nr. 96715 19 oktober 20151


